
TI
MUNIC:P:O DE
LAS PIEDRAS

Acfa 01412021

rl
Gobíerno d.
Can¿rottcs

Resolución No 082/2021

Y¿ff(Ytí*"'*'"
Concejal

r(

Las Piedras,04 de Mayo de 2021.

\aISTO; Que se debe aprobar el gasto para el arendamiento de los baños químicos, para la

feria dominical y sabatina.-

RESULTANDO: Que el gasto emerge del Fondo partidas Mensuales

COÑSIDERANDO I: que la EmpresaAC euímicos Leona¡do Almeida Rodriguez, RUT

020221570017 , se encuentra registrada en Rupe

ATENTO: A lo precedentemente expuesto:

EL MUNICIPIO DE LAS PIEDRAS

RESUELVE:

AUTORIZAR:

I- Autorizar el gaslo por un monro de $58.600 lcincuenta y ocho miI seiscienlos pesos

uruguayos), a la empresa AC Químicos I¿onardo Almeida Rod riglez, RtJ"l 02O221570017,

por la contratación de los baños químicos que se utilizan en las Ferias vecinales, en el mes

de Mayo/2021, mediante FPM, Proyecto 11.2 Ferias Vecinales.

Comuníquese a la Secretaria de Desa[ollo local y paticipación, Sector Financiero Co¡table,

Depa amento de Contabilidad, Tesorería y DelegadqF del TCR

Alcalde Concejal

Concejal

pt/c't5 \ta¡ern t


